neoznámení takejto skutočnosti budú znášať následky, ktoré môžu druhej strane z neznalosti týchto údajov 
vzniknúť. 

v. 

Cena a dohoda o započítaní pohľadávok 

5.1. Cena: 

5.1.1. Na základe dohody zmluvných strán celková hodnota plnenia Nová scéna formou reklamného plnenia 
v zmysle Čl. III., bod 3.2.1. tejto zmluvy je vo výške 8.400,- € (osemtisícštyristo Eur). Nová scéna sa 
zaväzuje poskytnúť pre Mediu RTVS na plnenie zľavu vo výške 90%. Hodnota plnenia Nová scéna po 
poskytnutí zľavy vo výške 90% je 840,- (osemstoštyridsať Eur). K tejto sume nebude pripočítaná DPH, 
Nová scéna nie je platca DPH.